در بازداشت هستند آزاد کنند.»

فدراسیون بینالمللی حقوق بشر (FIDH) همراه با
دیگر سازمان ایرانی عضو خود، جامعهی دفاع از حقوق
بشر در ایران (LDDHI)، پیوسته پیگرد قضایی و
آزار و اذیت نرگس محمدی را مستند و محکوم کرده
است. او در نوامبر ۲۰۲۱ (آبان ۱۴۰۰) هنگام شرکت
در مراسم ادای احترام به یکی از قربانیان کشتهشده
در تظاهرات ضد دولتی در نوامبر ۲۰۱۹ (آبان ۱۳۹۸)
بهشکـل وحشیـانهای دسـتگیر شـد. او را بـه زنـدان
بدنام اوین در تهران فرستادند و، طی ۳۰ ماه زندان
که در ماه مه ۲۰۲۱ بهدلیل فعالیتهای حقوق بشری
به آن محکوم شده بود، گاهی او را به سلول انفرادی
انداختنـد. نرگـس محمـدی پـس از چنـدین محـاکمه،
درحالحاضر ۱۲ سال و ۹ ماه حبس را سپری میکند.